
  
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
VI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
11 лютого 2021 року                                                     № 194-VIII 

 

 

Про призначення тимчасово 
виконуючої обов’язки директора 
КЗ «Шелудьківський БК» 
 

  

Керуючись ст. ст. 25, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. ст. 21, 21-2 Закону України «Про культуру», розглянувши заяву 
Науменко Ю.О. від 29.01.2021р. та лист начальника Слобожанського відділу 
культури Бідуліної Л.В. від 04.02.2021р., Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити Науменко Юлію Олександрівну тимчасово виконуючою 
обов’язки директора  Комунального закладу «Шелудьківський будинок 
культури» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (ЄДРПОУ 40889911) з 23.02.2021р., до моменту призначення на 
посаду директора особи, визначеної за результатами конкурсного добору, але 
не більше ніж на 1 рік. 
 

2. Начальнику Слобожанського відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Бідуліній Лесі Валентинівні до 31.12.2021р. забезпечити організацію та 
проведення конкурсного добору на посаду директора КЗ «Шелудьківський 
БК».  

 

3. Науменко Юлії Олександрівні забезпечити внесення до Єдиного 
державного реєстру відомостей про керівника Комунального закладу 

«Шелудьківський будинок культури» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області (ЄДРПОУ 40889911). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію – 

мандатну, з питань депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку 
(голова комісії - Євченко Є.С.). 
 

 

Слобожанський селищний голова     Дмитро ДІХТЯР 


